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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERGMANN Jonathan ST Fechtcentrum Halle 2005 R M 2.4 116649 ja

BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg 2006 L M 1.9999 115530 ja

BORNKESSEL Julius TH FSC Jena 2006 R M 1.9999 114204 ja

BRETSCHNER Liam SN Dresdener FC 2005 L M 1.8 110243 ja

EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 2005 R M 1.3 109830 ja

FRANKE Timo ST USC Magdeburg 2006 L M 1.9999 112838 ja

GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 1.9999 112686 ja

HUBER Rocco Arcel TH SV Einheit Altenburg 2005 R M 3.1 100674 ja

JESS Timon TH FZ Erfurt EnGarde 2005 R M 3.2 103259 ja

JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul 2005 R M 1.12 112694 ja

KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 2006 R M 1.9999 112698 ja

KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.9999 110178 ja

LEUSCHKE Jakob SN Dresdener FC 2005 R M 1.9 117030 ja

LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 2005 L M 1.2 107705 ja

MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 2005 L M 2.1 107350 ja

MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 1.9999 114109 ja

NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.9999 110261 ja

SCHAEFER Jakob TH SV Einheit Altenburg 2005 R M 3.3 104302 ja

SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R M 1.9999 106017 ja

SCHMIDT Caspar Anton TH FSC Jena 2006 R M 1.9999 118984 ja

SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 1.9999 112688 ja

SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 2006 R M 1.9999 105160 ja

SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle 2005 R M 2.2 103500 ja

SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg 2006 R M 1.9999 110632 ja

STRELOW Alexander SN Dresdener FC 2006 R M 1.9999 115781 ja

THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.9999 110180 ja

TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 1.9999 112690 ja

WOLF Julien SN Dresdener FC 2005 R M 1.1 103201 ja

  28 Starter (28 anwesend)
 

1 Nationen, 28 Starter (28 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER WOLF Julien SN Dresdener FC M ja

2. 1 002 GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul M ja

3. 1 003 GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg M ja

4. 1 008 GER BRETSCHNER Liam SN Dresdener FC M ja

5. 1 009 GER LEUSCHKE Jakob SN Dresdener FC M ja

6. 1 012 GER JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T 9 000 GER BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg M ja

T 9 000 GER BORNKESSEL Julius TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 GER GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg M ja

T 9 000 GER STRELOW Alexander SN Dresdener FC M ja

T 9 000 GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 GER MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER SCHMIDT Caspar Anton TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 GER FRANKE Timo ST USC Magdeburg M ja

T 9 000 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz M ja

23. 2 001 GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle M ja

24. 2 002 GER SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle M ja

25. 2 004 GER BERGMANN Jonathan ST Fechtcentrum Halle M ja

26. 3 001 GER HUBER Rocco Arcel TH SV Einheit Altenburg M ja

27. 3 002 GER JESS Timon TH FZ Erfurt EnGarde M ja

28. 3 003 GER SCHAEFER Jakob TH SV Einheit Altenburg M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 28 Teilnehmer

1 Vorrunde
16.06. 09:11

28 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

28 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
16.06. 09:11

28 Qualifizierte
3 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

28 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
16.06. 09:11

32er KO ohne Hoffnungslauf

28 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min



Mitteldeutsche Meisterschaft

Dresden (GER)
15.06.2019 - 10:00

CORRECTION #1

Florett männlich

Individual

any

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sächsischer Fechtverband e.V.
Document ID: FE_FIE_0007
15.06.2019 11:31

1 / 1

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

AHLVERS Philipp, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MAYWALD Paul GER Fechtclub Radebeul 1 2 V 1 V 0 2 13 19 0.400 -6 4.
WOLF Julien GER Dresdener FC 2 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
BORNKESSEL Julius GER FSC Jena 3 3 1 2 1 2 0 9 25 0.000 -16 6.
SCHWAB Jamey Maurice GER Fechtcentrum Halle 4 V 1 V V 2 3 18 15 0.600 3 3.
KÖCKE Nils GER FC Schkeuditz 5 1 3 V 3 1 1 13 21 0.200 -8 5.
BLOCHWITZ Anton GER TV Markkleeberg 6 V 2 V V4 V 4 21 10 0.800 11 2.

Runde 2 | Bahn 2

EBERT Ferdinand, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KUNNIG Carl GER Fechtcentrum Halle 1 V V2 V 2 3 14 10 0.750 4 2.
BERGMANN Jonathan GER Fechtcentrum Halle 2 3 V V 1 2 14 13 0.500 1 3.
SCHLIETER Matthias GER FZ Erfurt EnGarde 3 1 1 V 1 1 8 12 0.250 -4 4.
FRANKE Timo GER USC Magdeburg 4 1 2 0 3 0 6 20 0.000 -14 5.
LINDNER Ruben GER Fechtclub Radebeul 5 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.

Runde 3 | Bahn 3

LENK Hendrik Dion, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
NEUß Arvid Elias GER Fechtcentrum Halle 1 2 4 V 2 0 1 13 20 0.200 -7 5.
SCHAEFER Jakob GER SV Einheit Altenburg 2 V V V V 4 4 24 12 0.800 12 2.
TIPPMER Paul GER Fechtclub Radebeul 3 V 1 V 0 2 2 13 20 0.400 -7 4.
SCHMIDT Caspar Anton GER FSC Jena 4 0 0 1 2 0 0 3 25 0.000 -22 6.
STRELOW Alexander GER Dresdener FC 5 V 4 V V 2 3 21 14 0.600 7 3.
EBERT Tillmann GER TV Markkleeberg 6 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.

Runde 4 | Bahn 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
GIERIG Raphael GER Fechtclub Radebeul 1 0 2 V 0 1 7 15 0.250 -8 4.
SCHREIBER Felix GER Fechtclub Radebeul 2 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
HUBER Rocco Arcel GER SV Einheit Altenburg 3 V 2 V 2 2 14 13 0.500 1 3.
THETMEYER Lucas GER Fechtcentrum Halle 4 0 4 1 2 0 7 20 0.000 -13 5.
BRETSCHNER Liam GER Dresdener FC 5 V 3 V V 3 18 9 0.750 9 2.

Runde 5 | Bahn 5

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
JESS Timon GER FZ Erfurt EnGarde 1 0 V2 2 0 1 1 5 21 0.200 -16 6.
SCHULZ Linus GER OSC Potsdam 2 V 4 V4 V V 4 23 12 0.800 11 1.
LEUSCHKE Jakob GER Dresdener FC 3 1 V 4 2 V 2 17 18 0.400 -1 4.
SPREMBERG Paul GER TV Markkleeberg 4 V 3 V V V 4 23 16 0.800 7 2.
MALITZKI Lukas GER Fechtcentrum Halle 5 V 3 V 3 V 3 21 15 0.600 6 3.
JÜRGENSEN Johannes GER Fechtclub Radebeul 6 V 1 2 3 3 1 14 21 0.200 -7 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER EBERT Tillmann TV Markkleeberg 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER WOLF Julien Dresdener FC 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER LINDNER Ruben Fechtclub Radebeul 4 4 20 7 1.000 13 Q

4 GER SCHREIBER Felix Fechtclub Radebeul 4 4 20 9 1.000 11 Q

5 GER SCHAEFER Jakob SV Einheit Altenburg 4 5 24 12 0.800 12 Q

6 GER SCHULZ Linus OSC Potsdam 4 5 23 12 0.800 11 Q

7 GER BLOCHWITZ Anton TV Markkleeberg 4 5 21 10 0.800 11 Q

8 GER SPREMBERG Paul TV Markkleeberg 4 5 23 16 0.800 7 Q

9 GER BRETSCHNER Liam Dresdener FC 3 4 18 9 0.750 9 Q

10 GER KUNNIG Carl Fechtcentrum Halle 3 4 14 10 0.750 4 Q

11 GER STRELOW Alexander Dresdener FC 3 5 21 14 0.600 7 Q

12 GER MALITZKI Lukas Fechtcentrum Halle 3 5 21 15 0.600 6 Q

13 GER SCHWAB Jamey Maurice Fechtcentrum Halle 3 5 18 15 0.600 3 Q

14 GER BERGMANN Jonathan Fechtcentrum Halle 2 4 14 13 0.500 1 Q

14 GER HUBER Rocco Arcel SV Einheit Altenburg 2 4 14 13 0.500 1 Q

16 GER LEUSCHKE Jakob Dresdener FC 2 5 17 18 0.400 -1 Q

17 GER MAYWALD Paul Fechtclub Radebeul 2 5 13 19 0.400 -6 Q

18 GER TIPPMER Paul Fechtclub Radebeul 2 5 13 20 0.400 -7 Q

19 GER SCHLIETER Matthias FZ Erfurt EnGarde 1 4 8 12 0.250 -4 Q

20 GER GIERIG Raphael Fechtclub Radebeul 1 4 7 15 0.250 -8 Q

21 GER JÜRGENSEN Johannes Fechtclub Radebeul 1 5 14 21 0.200 -7 Q

22 GER NEUß Arvid Elias Fechtcentrum Halle 1 5 13 20 0.200 -7 Q

23 GER KÖCKE Nils FC Schkeuditz 1 5 13 21 0.200 -8 Q

24 GER JESS Timon FZ Erfurt EnGarde 1 5 5 21 0.200 -16 Q

25 GER THETMEYER Lucas Fechtcentrum Halle 0 4 7 20 0.000 -13 Q

26 GER FRANKE Timo USC Magdeburg 0 4 6 20 0.000 -14 Q

27 GER BORNKESSEL Julius FSC Jena 0 5 9 25 0.000 -16 Q

28 GER SCHMIDT Caspar Anton FSC Jena 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 5

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
GIERIG Raphael GER Fechtclub Radebeul 1 4 V 3 0 1 12 18 0.250 -6 4.
JÜRGENSEN Johannes GER Fechtclub Radebeul 2 V V 3 3 2 16 16 0.500 0 3.
KUNNIG Carl GER Fechtcentrum Halle 3 3 2 1 1 0 7 20 0.000 -13 5.
STRELOW Alexander GER Dresdener FC 4 V V V 2 3 17 12 0.750 5 2.
EBERT Tillmann GER TV Markkleeberg 5 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.

Runde 2 | Bahn 6

JORDAN Moritz, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WOLF Julien GER Dresdener FC 1 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
BRETSCHNER Liam GER Dresdener FC 2 1 1 V V 2 12 13 0.500 -1 3.
MALITZKI Lukas GER Fechtcentrum Halle 3 1 V V V 3 16 10 0.750 6 2.
NEUß Arvid Elias GER Fechtcentrum Halle 4 0 2 0 4 0 6 20 0.000 -14 5.
SCHLIETER Matthias GER FZ Erfurt EnGarde 5 2 1 4 V 1 12 19 0.250 -7 4.

Runde 3 | Bahn 7

LENK Hendrik Dion, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LINDNER Ruben GER Fechtclub Radebeul 1 V 4 V V V 4 24 8 0.800 16 2.
TIPPMER Paul GER Fechtclub Radebeul 2 0 0 V V 2 2 12 18 0.400 -6 4.
SPREMBERG Paul GER TV Markkleeberg 3 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
KÖCKE Nils GER FC Schkeuditz 4 2 3 0 V 0 1 10 21 0.200 -11 5.
SCHMIDT Caspar Anton GER FSC Jena 5 0 0 0 1 0 0 1 25 0.000 -24 6.
SCHWAB Jamey Maurice GER Fechtcentrum Halle 6 1 V 4 V V 3 20 12 0.600 8 3.

Runde 4 | Bahn 8

ZIEPEL Clarissa, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHREIBER Felix GER Fechtclub Radebeul 1 V V 4 V 3 3 22 11 0.600 11 3.
MAYWALD Paul GER Fechtclub Radebeul 2 1 V 1 V 1 2 13 20 0.400 -7 4.
BERGMANN Jonathan GER Fechtcentrum Halle 3 1 4 1 4 0 0 10 25 0.000 -15 6.
JESS Timon GER FZ Erfurt EnGarde 4 V V V V 3 4 23 11 0.800 12 2.
BORNKESSEL Julius GER FSC Jena 5 0 1 V 0 0 1 6 24 0.200 -18 5.
BLOCHWITZ Anton GER TV Markkleeberg 6 V4 V V V V 5 24 7 1.000 17 1.
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Runde 5 | Bahn 9

MAUKSCH Paul, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHAEFER Jakob GER SV Einheit Altenburg 1 3 V 3 V V 3 21 14 0.600 7 2.
HUBER Rocco Arcel GER SV Einheit Altenburg 2 V V 0 4 V 3 19 18 0.600 1 3.
FRANKE Timo GER USC Magdeburg 3 0 1 0 3 1 0 5 25 0.000 -20 6.
SCHULZ Linus GER OSC Potsdam 4 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
LEUSCHKE Jakob GER Dresdener FC 5 3 V V 3 4 2 20 22 0.400 -2 4.
THETMEYER Lucas GER Fechtcentrum Halle 6 1 4 V 3 V 2 18 20 0.400 -2 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SPREMBERG Paul TV Markkleeberg 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER BLOCHWITZ Anton TV Markkleeberg 5 5 24 7 1.000 17 Q

3 GER SCHULZ Linus OSC Potsdam 5 5 25 9 1.000 16 Q

4 GER WOLF Julien Dresdener FC 4 4 20 4 1.000 16 Q

5 GER EBERT Tillmann TV Markkleeberg 4 4 20 6 1.000 14 Q

6 GER LINDNER Ruben Fechtclub Radebeul 4 5 24 8 0.800 16 Q

7 GER JESS Timon FZ Erfurt EnGarde 4 5 23 11 0.800 12 Q

8 GER MALITZKI Lukas Fechtcentrum Halle 3 4 16 10 0.750 6 Q

9 GER STRELOW Alexander Dresdener FC 3 4 17 12 0.750 5 Q

10 GER SCHREIBER Felix Fechtclub Radebeul 3 5 22 11 0.600 11 Q

11 GER SCHWAB Jamey Maurice Fechtcentrum Halle 3 5 20 12 0.600 8 Q

12 GER SCHAEFER Jakob SV Einheit Altenburg 3 5 21 14 0.600 7 Q

13 GER HUBER Rocco Arcel SV Einheit Altenburg 3 5 19 18 0.600 1 Q

14 GER JÜRGENSEN Johannes Fechtclub Radebeul 2 4 16 16 0.500 0 Q

15 GER BRETSCHNER Liam Dresdener FC 2 4 12 13 0.500 -1 Q

16 GER LEUSCHKE Jakob Dresdener FC 2 5 20 22 0.400 -2 Q

17 GER THETMEYER Lucas Fechtcentrum Halle 2 5 18 20 0.400 -2 Q

18 GER TIPPMER Paul Fechtclub Radebeul 2 5 12 18 0.400 -6 Q

19 GER MAYWALD Paul Fechtclub Radebeul 2 5 13 20 0.400 -7 Q

20 GER GIERIG Raphael Fechtclub Radebeul 1 4 12 18 0.250 -6 Q

21 GER SCHLIETER Matthias FZ Erfurt EnGarde 1 4 12 19 0.250 -7 Q

22 GER KÖCKE Nils FC Schkeuditz 1 5 10 21 0.200 -11 Q

23 GER BORNKESSEL Julius FSC Jena 1 5 6 24 0.200 -18 Q

24 GER KUNNIG Carl Fechtcentrum Halle 0 4 7 20 0.000 -13 Q

25 GER NEUß Arvid Elias Fechtcentrum Halle 0 4 6 20 0.000 -14 Q

26 GER BERGMANN Jonathan Fechtcentrum Halle 0 5 10 25 0.000 -15 Q

27 GER FRANKE Timo USC Magdeburg 0 5 5 25 0.000 -20 Q

28 GER SCHMIDT Caspar Anton FSC Jena 0 5 1 25 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WOLF Julien SN Dresdener FC 9 9 45 13 1.000 32

2 GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 9 9 45 14 1.000 31

3 GER BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg 9 10 45 17 0.900 28

4 GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 9 10 48 21 0.900 27

5 GER SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg 9 10 48 24 0.900 24

6 GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 8 9 44 15 0.889 29

7 GER SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul 7 9 42 20 0.778 22

8 GER SCHAEFER Jakob TH SV Einheit Altenburg 7 10 45 26 0.700 19

9 GER STRELOW Alexander SN Dresdener FC 6 9 38 26 0.667 12

10 GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 6 9 37 25 0.667 12

11 GER BRETSCHNER Liam SN Dresdener FC 5 8 30 22 0.625 8

12 GER SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle 6 10 38 27 0.600 11

13 GER HUBER Rocco Arcel TH SV Einheit Altenburg 5 9 33 31 0.556 2

14 GER JESS Timon TH FZ Erfurt EnGarde 5 10 28 32 0.500 -4

15 GER LEUSCHKE Jakob SN Dresdener FC 4 10 37 40 0.400 -3

16 GER MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul 4 10 26 39 0.400 -13

17 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 4 10 25 38 0.400 -13

18 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 3 8 21 30 0.375 -9

19 GER JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul 3 9 30 37 0.333 -7

20 GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 2 8 20 31 0.250 -11

21 GER GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul 2 8 19 33 0.250 -14

22 GER BERGMANN Jonathan ST Fechtcentrum Halle 2 9 24 38 0.222 -14

23 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2 9 25 40 0.222 -15

24 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 2 10 23 42 0.200 -19

25 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 1 9 19 40 0.111 -21

26 GER BORNKESSEL Julius TH FSC Jena 1 10 15 49 0.100 -34

27 GER FRANKE Timo ST USC Magdeburg 0 9 11 45 0.000 -34

28 GER SCHMIDT Caspar Anton TH FSC Jena 0 10 4 50 0.000 -46
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
WOLF Julien
SN Dresdener FC

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

17
TIPPMER Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

16
MAYWALD Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER   1

  R: SCHMITZ-HÜBSCH Gregor (GER)

  Bahn 5

9
STRELOW Alexander
SN Dresdener FC

GER   V

24
KÖCKE Nils
SN FC Schkeuditz

GER   4

 

  Bahn 6

25
NEUß Arvid Elias
ST Fechtcentrum Halle

GER   6

8
SCHAEFER Jakob
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

  R: LENK Hendrik Dion (GER)

  Bahn 6

5
SPREMBERG Paul
SN TV Markkleeberg

GER   V

28
SCHMIDT Caspar Anton
TH FSC Jena

GER   1

 

  Bahn 7

21
GIERIG Raphael
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

12
SCHWAB Jamey Maurice
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: WOLF Patrick (GER)

  Bahn 7

13
HUBER Rocco Arcel
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

20
SCHLIETER Matthias
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   5

 

 

29 *** Freilos ***  

4
SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER  

 

Bahn 4

WOLF Julien
SN Dresdener FC

GER   V

TIPPMER Paul (17)
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

R: JORDAN Moritz (GER)

Bahn 5

STRELOW Alexander
SN Dresdener FC

GER   6

SCHAEFER Jakob
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

R: MAUKSCH Paul (GER)

Bahn 7

SPREMBERG Paul
SN TV Markkleeberg

GER   V

SCHWAB Jamey Maurice
ST Fechtcentrum Halle

GER   6

R: LENK Hendrik Dion (GER)

Bahn 5

HUBER Rocco Arcel
TH SV Einheit Altenburg

GER   4

SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER   V

Bahn 4

WOLF Julien
SN Dresdener FC

GER   V

SCHAEFER Jakob
TH SV Einheit Altenburg

GER   5

R: SCHMITZ-HÜBSCH Gregor (GER)

Bahn 6

SPREMBERG Paul
SN TV Markkleeberg

GER   7

SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER   V

R: LENK Hendrik Dion (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
BLOCHWITZ Anton
SN TV Markkleeberg

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

19
JÜRGENSEN Johannes
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

14
JESS Timon
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   9

  R: MAUKSCH Paul (GER)

  Bahn 8

11
BRETSCHNER Liam
SN Dresdener FC

GER   V

22
BERGMANN Jonathan
ST Fechtcentrum Halle

GER   1

 

  Bahn 9

27
FRANKE Timo
ST USC Magdeburg

GER   0

6
LINDNER Ruben
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: FIEDLER Jasmin (GER)

  Bahn 9

7
SCHREIBER Felix
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

26
BORNKESSEL Julius
TH FSC Jena

GER   1

 

  Bahn 10

23
THETMEYER Lucas
ST Fechtcentrum Halle

GER   8

10
MALITZKI Lukas
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: ZIEPEL Clarissa (GER)

  Bahn 10

15
LEUSCHKE Jakob
SN Dresdener FC

GER   V

18
KUNNIG Carl
ST Fechtcentrum Halle

GER   5

  R: ZIEPEL Clarissa (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
EBERT Tillmann
SN TV Markkleeberg

GER  

 

Bahn 7

BLOCHWITZ Anton
SN TV Markkleeberg

GER   V

JÜRGENSEN Johannes (19)
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

R: LENK Hendrik Dion (GER)

Bahn 8

BRETSCHNER Liam
SN Dresdener FC

GER   5

LINDNER Ruben
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: STERZIK Linda (GER)

Bahn 6

SCHREIBER Felix
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

MALITZKI Lukas
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: SCHMITZ-HÜBSCH Gregor (GER)

Bahn 6

LEUSCHKE Jakob
SN Dresdener FC

GER   8

EBERT Tillmann
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: SCHMITZ-HÜBSCH Gregor (GER)

Bahn 5

BLOCHWITZ Anton
SN TV Markkleeberg

GER   3

LINDNER Ruben
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: AHLVERS Philipp (GER)

Bahn 3

MALITZKI Lukas (10)
ST Fechtcentrum Halle

GER   3

EBERT Tillmann
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: JORDAN Moritz (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
WOLF Julien
SN Dresdener FC

GER   V

4
SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER   9

  R: LENK Hendrik Dion (GER)

  Bahn 3

3
LINDNER Ruben (6)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

2
EBERT Tillmann
SN TV Markkleeberg

GER   7

  R: SCHMITZ-HÜBSCH Gregor (GER)

Bahn 9

WOLF Julien
SN Dresdener FC

GER   9

LINDNER Ruben (6)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: LENK Hendrik Dion (GER) / SCHMITZ-HÜBSCH Gregor (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 2005

2 GER WOLF Julien SN Dresdener FC 2005

3 GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 2006

3 GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 2005

8er Tableau

5 GER BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg 2006

6 GER SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg 2006

7 GER SCHAEFER Jakob TH SV Einheit Altenburg 2005

8 GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 2005

16er Tableau

9 GER SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul 2006

10 GER STRELOW Alexander SN Dresdener FC 2006

11 GER BRETSCHNER Liam SN Dresdener FC 2005

12 GER SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle 2005

13 GER HUBER Rocco Arcel TH SV Einheit Altenburg 2005

14 GER LEUSCHKE Jakob SN Dresdener FC 2005

15 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 2006

16 GER JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul 2005

32er Tableau

17 GER JESS Timon TH FZ Erfurt EnGarde 2005

18 GER MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul 2006

19 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 2006

20 GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 2006

21 GER GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul 2006

22 GER BERGMANN Jonathan ST Fechtcentrum Halle 2005

23 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2006

24 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 2006

25 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 2006

26 GER BORNKESSEL Julius TH FSC Jena 2006

27 GER FRANKE Timo ST USC Magdeburg 2006

28 GER SCHMIDT Caspar Anton TH FSC Jena 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER P LENK Hendrik Dion 2 1 2 1 1 1 8 0 0

STERZIK Linda 1 1 0 0

WOLF Patrick 1 1 0 0

ZIEPEL Clarissa 1 2 3 0 0

MAUKSCH Paul 1 1 1 3 0 0

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor 1 1 2 1 1 1 7 0 0

EBERT Ferdinand 1 1 0 0

AHLVERS Philipp 1 1 2 0 0

FIEDLER Jasmin 1 1 0 0

D E JORDAN Moritz 1 1 1 3 0 0

10 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 2005

Silber GER WOLF Julien SN Dresdener FC 2005

Bronze GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 2006

Bronze GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 2005


